PR

~
ke

W GINEBGGL BT LREEE

prm it

A

CITTA DI LEGNAGO
Il Sindaco

Via XX Settembre, 29 — 37045 Legnago (Verona)
Tel. 0442/634813-634928
e-mail: info@comune.legnago.vr.it pec: legnago.vr@cert.ip-veneto.net

Protocollo apposto in
modalita informatica

INTEGRAZIONE DELEGHE ASSESSORE

IL SINDACO

Visto il proprio precedente decreto in data 05.06.2019 prot. 23023 con il quale la sig.ra
Dona Maria Alessandra & stata nominata assessore e sono state contestualmente a Lei attribuite
le deleghe per i seguenti settori dell'attivita amministrativa comunale: POLITICHE SOCIALI E
DELLA FAMIGLIA; ISTRUZIONE E SERVIZI DEMOGRAFICI,

Ritenuto di integrare le deleghe gia attribuite allassessore Sig.ra Dona Maria Alessandra
per il seguente settore dell'attivita municipale: POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO;

Visti gli artt. 46, comma 2, e 47, commi 1 e 2, del tu. 18 agosto 2000, n. 267,
sull’ordinamento degli enti locali;

Visti gli artt. 26 e 29 dello Statuto comunale;
DECRETA:

di integrare le deleghe attribuite alla la Sig.ra DONA’ MARIA ALESSANDRA, nata a Legnago
(VR) il 14.03.1967, residente a Legnago, via Casette n. 61, nominata Assessore del Comune di
Legnago con decreto in data 05.06.2019 prot. 23023, per il seguente settore dell'attivita
municipale; POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO

Il presente decreto verra comunicato al Consiglio Comunale in conformita al disposto
dell’art. 46, comma 2, del T.U. 267/2000 e dell'art. 30, comma 1, dello Statuto comunale.

Dalla Residenza Municipale, li 19 agosto 2019

B S SINDAQQ
 /Gfaziano Lorenzetti
L e

7 o

Legnago, 1§ ARN. M0 e
Per accettazione: __ e Alonpipdes. (P>

o 'f;avﬂcé‘ff;ifr‘x[ﬁ e, T; /
7 LE— S &




